
 
  

 

   1 
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558 
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Vinte e Dois de Novembro, 1166, sala 3 – Casa Preta – CEP: 76.907-632 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758 

www.coren-ro.org.br 

E-mail: coren-ro@portovelho.br 

  

 

 

 

 
Empresa EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 

(Locação Subseção de Cacoal) 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N. 009/2012 
PAD N.034/2012 

 
 
DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a Empresa 
EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ n. 09.410.526/0001-14 
DO OBJETO: Locação de imóvel para atender a Subseção do Coren-RO, no município de Cacoal-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: A Contratante pagara à contratada, o valor de 
R$13.200,00 (Treze mil, e duzentos reais), com apresentação do recibo de pagamento de aluguel. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de junho 2012. 
PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 
Presidente do Coren/R 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 

 CONTRATO N. 009/2012 
PAD N.034/2012 

 
DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a Empresa 
EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ n. 09.410.526/0001-14 
DO OBJETO: Locação de imóvel para atender a Subseção do Coren-RO, no município de Cacoal-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: A Contratante pagara à contratada, o valor de 
R$14.020,56 (Quatorze mil, vinte reais e cinqüenta e seis centavos), com apresentação do recibo de 
pagamento de aluguel. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO 1º TERMO ADITIVO: 10 de junho de 2013. 
PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 
Presidente do Coren/R 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 

 CONTRATO N. 009/2012 
PAD N.034/2012 

 
 
DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a Empresa 
EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ n. 09.410.526/0001-14 
DO OBJETO: Locação de imóvel para atender a Subseção do Coren-RO, no município de Cacoal-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: A Contratante pagara à contratada, o valor de 
R$15.120,00 (Quinze mil, cento e vinte reais), com apresentação do recibo de pagamento de aluguel. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO 2º TERMO ADITIVO: 11 de junho de 2014. 
PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 
Presidente do Coren/RO 



 
  

 

   2 
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558 
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Vinte e Dois de Novembro, 1166, sala 3 – Casa Preta – CEP: 76.907-632 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758 

www.coren-ro.org.br 

E-mail: coren-ro@portovelho.br 

  

 

 

 
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO 

 CONTRATO N. 009/2012 
PAD N.034/2012 

 
 
DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a Empresa 
EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ n. 09.410.526/0001-14 
DO OBJETO: Locação de imóvel para atender a Subseção do Coren-RO, no município de Cacoal-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: A Contratante pagara à contratada, o valor de 
R$15.740,52 (Quinze mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos), com apresentação do 
recibo de pagamento de aluguel. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO 3º TERMO ADITIVO: 18 de junho de 2015. 
ANA PÁULA SANTOS CRUZ 
Presidente do Coren/RO 

 

 
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO 

 CONTRATO N. 009/2012 
PAD N.034/2012 

 
 

DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a Empresa 
EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ n. 09.410.526/0001-14 
DO OBJETO: Locação de imóvel para atender a Subseção do Coren-RO, no município de Cacoal-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: A Contratante pagara à contratada, o valor de 
R$17.415,60 (Dezessete mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos), com apresentação do recibo 
de pagamento de aluguel. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO 4º TERMO ADITIVO: 18 de junho de 2016. 
ANA PÁULA SANTOS CRUZ 
Presidente do Coren/RO 

 

 
EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO 

 CONTRATO N. 009/2012 
PAD N.034/2012 

 
 

DAS PARTES: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – Coren-RO e a Empresa 
EDIFICARE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ n. 09.410.526/0001-14 
DO OBJETO: Locação de imóvel para atender a Subseção do Coren-RO, no município de Cacoal-RO. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação. 
DAS CONDIÇÕES E DOCUMENTOS PARA PAGAMENTO: A Contratante pagara à contratada, o valor de 
R$17.990,28 (Dezessete mil, novecentos e noventa reais e vinte e oito centavos), com apresentação do 
recibo de pagamento de aluguel. 
VIGENCIA: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA DO 5º TERMO ADITIVO: 18 de junho de 2017. 
ANA PÁULA SANTOS CRUZ 
Presidente do Coren/RO 


